Eadem Eisdem Similiter Quietat

Comparens personaliter coram officio et illis scribis capituli capitane ab
 Dremyschen Nobilibus Anna Kłodnicka olim Nobilis Joannis Petro.
 woli omni nuptus secunde uxoris Nobilis Jacobi Laubi Krasi.
 sli Consorti legitima cum eisdem marito suo ubi subno conjugalis persti
 pta et obsequio ad infanta yuda consensu sanamente et corpore ex
 dremis Dremis Tribus Jurisdictionibus quibusvis propriis et posse
 tenibus necedendo. Presenti vero Caspary Capite Dremyschen Curie
 omni quoad actum presentem attinet secum scribis ac bonis viris
 necaliter omnibus totaliter explanari neceporando et de bycend pata
 liber publici ac per expsum recognovit. Quia ipsa Genessos Kłodnicka
 Dydynski et Neopulam Kłodnicka conjuges legitime uxoris poms
 de scripto certo manuli tibi recognoscant per scriptos L. no. 2.
 Dydnie Coniuges ratione certorum tenum et conditionum in eodem
 scripto contentarum de actu et data ipsius Dremyska fena Terra post fe.
 Ann Sancte Agnetis Virginis et Martini Anno Domini M. CCC.
 sequenti Quadragesimo octavo confecto et in omni ac manus dei se
 cognoscant dato Radio Trecentorum LXXV. florenorum de loco
 humato Albi Tomby Dremyschen notario Keenan de ead. In sen.
 phene Senati prefati. Roborata Tempore Dremyschen In scriptis
 onibus ydem scripti et Roborationis de ordinibus suis interiore latio
 nibus explanari poms scribis omnibus satisfactorem quietat emitte
 ac liberis peretud pronuntiat. Scriptum illud et Roborationem eius
 intoto et totali cum omnibus legamentis vadys et conditionibus copat
 manifestat et annulat. Recognoscit tibi poms scribis omnibus et singulis
 plenam et sufficientem poms se satisfactorem huius Reo.
 onitionis dact vigore.

Dydniska Jezierskim Coniugibus Debet

Comparens personaliter coram officio et illis scribis capituli capitane
 ncalibus Dremyschen Enosa Neopulam Kłodnicka Enosi Nicolai
 Dydniski Consorti legitima ob certis legalitates ipsi ad presentem
 pber non valentis sanamente et corpore exns ab Senis Dremyschen

Tunbus

111.
In quibus Jurisdictionibus suis quibuslibet propriis et competentiis recedendo
Litterarum vero Castrensis Capituli Przemyslensis Jurisdictione quoad situm presentem
attinet se cum Successoribus ac bonis suis generaliter omnibus totaliter et ple-
nariè incorporando et subyiciendo palam libere publicè ac per expositum re-
cognuit Lucia ipsa Genensis Adamo Tezierski et Anna Dydyszka
Conjugibus legitimis eorumque p[ro]p[ri]am summam decemcentorum florenorum solendi
monetam et numeram in Regno currentis florenum quolibet quatuordecim
solventem Computando cum ueris et liquidis debitis matricatis et de
Recoznata episcopi eadem Episcopi Tezierski Conjugibus pecuniis tenet et de-
bet Quamquidem summam decemcentorum florenorum solentem
eadem Genensis Recoznata memoratis Episcopi Tezierski Conjugibus
Creditibus suis sive eorum Successoribus debet et tenet sicut se ac su-
os Successores in et super bonis suis generaliter omnibus ac Summis pecuniis
quibuslibet habitis et habendis hinc pro die exposito Conuersum Sancti
Laurei Apostoli in Anno proximo venturo in eadem promissa parata ac
inducta reuerentia dare solvere et coram officio illorum presentibus Castrensis
Przemyslensis rep[re]sentare et scilicet relinquere rep[re]sentantem et relectam rur-
sum ab eorum officio non efficiendū nec a se solutionem summi eiusdem
quorundam modo necesse receperunt quoslibet submissas et subordinatas
personas impedire et impugnare Sed sub Radis Similis Summa aliam
decemcentum florenorum solentem per eandem Episcopi Dydyszka
Recoznatam uel eius Successores memoratis Episcopi Tezierski Conju-
gibus et Creditibus suis sive eorum Successoribus ob non solutionem sum-
mae supradictae principalis et penalis debiti pro tempore et loco supradicti
specificatis ad solvendam succumbendam In quo quod Radis modo sup[er]
ad solvendam solentem a pro summa ipsa pro tempore et loco supradictis
non soluta solentem reg[is] ob quā principali expositis non completa
Complenda fuerat eandem memorata Recoznata Episcopi Theophila Dydyszka
Dydyszka uel eius Successores ad instantiam memoratam Genensis
Adami Tezierski per Anna Dydyszka Conjugem legitimam non
Creditum suum uel eorum Successores ad officium presentem
Castrensis Capituli Przemyslensis Datum ad Regis iurisdictionem quo
ad respondendam spectat Medianam temper in primo provisione

Itationis termino tanquam peremptoria stare uniparere respondere Vidi:
111 Praefatorum lueri vis crono p[er]enti satisfacere ac omne iudicatum pari de-
betur et tenebitur Leg. ac. d[omi]n[us] Suss[er]on[is] ad ead[em] omnia inscribi et obligari
p[er] tenebitur Illu[st]riss[im]a. p[ri]m[us] peremptorium et alios Omnes ea inde fan-
Sequentes Casu[us] eundem Termino[rum] Semper peremptorios vera in p[ri]mitate
pro maiori minoritate Successor[um] Legatione intra uel supra Regnum
Seni[us] Militari ad Monumenta ac Quictorem vel alij quibuslibet di-
latio[n]ib[us] et legalib[us] impedimentib[us] non differendo ad quietationem circa
Vtriusq[ue] Officij p[er]fari Capite[n]s Premyslen[is] Termino[rum] dilacionem
sibi non recipiendo Nullasq[ue] Motiones Appellaciones ac eorum p[ro]secutio[n]es
favendo a[li]qua omnia p[er]tinet[ur] simplicib[us] uel triplicatib[us] e[ss]e u[er]is
suspensionib[us] fatalib[us] u[er]is p[er]tinet[ur] in bello Conuentionib[us] ac alij
quibuslibet u[er]is remedijs et defensio[n]ib[us] non subterfugendo nec modo alio quo-
uis exadendo Haec u[er]a p[er]tinet[ur] p[er] Recognitione ad p[er]fari ad Mediam

Dydyńska et Lezierki Inscisa Roborat et Statuet Lezierki

Componentes personaliter Coram Officio et Afflu p[er]tinet[ur] Capite[n]s p[er]i-
tancalib[us] Premyslen[is] Enosi Theophila Kłodnicka Enosi Nicolai Dy-
dynolei Consortis legitima ob certas legalitates ipsij ad p[er]tinet[ur] q[ui]ta[rum] conu[er]sio ab
vna et Adamus Lezierki ab altera parte Sane ment[ur] et Corporatib[us]
eantib[us] et Tomib[us] Aschib[us] Turib[us] Turidony Turis quibuslibet p[ro]p[ri]et[ur] et
Competent[ur] recedendo Praesent[ur] uero Capite[n]s Capitan[ur] Premyslen[is] Turidony
quoad actum p[er]tinet[ur] attinet seam Suss[er]onib[us] ac u[er]is sub genera-
liter omnib[us] totaliter et plerane inuolando et subrua[n]do p[er]tinet[ur] libere
p[er]tinet[ur] ac p[er]tinet[ur] p[er]tinet[ur] uero p[er]tinet[ur] et quilibet illorum p[er]tinet[ur] suo
p[ro] interesse recognouit Q[ui]a ipsi et quidem Enosi Adamus
Lezierki suo et Senensia Anna Dydynska Consortib[us] sua legitima
p[ro] p[er]tinet[ur] ratihabitione p[er]tinet[ur] ac se p[er]tinet[ur] in h[uius] nomine se ac u[er]is
Suss[er]onib[us] in et super bonis suis generaliter Om[n]ib[us] ac Summis
p[er]tinet[ur] p[er]tinet[ur] quibuslibet habitib[us] et habend[ur] Vnaporis aben[us] ac p[er]tinet[ur]
Vtriusq[ue] partib[us] inscribunt et obligant p[er]tinet[ur] Interu[er]am certam in-
ter p[er]tinet[ur] recognoscentes exp[er]tinet[ur] Enosi Annam Dydynska Con-